

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

Jana Plačková

Šilheřovická 236, Markvartovice 747 14

Kontaktní osoba: Jana Plačková

Tel./email: 604 981 082, PlackovaJP@seznam.cz

IČ:73282871

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Věc: Objednávka – čistí T004/17V/00005086

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky	množství /jednotky	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
1. čistící viz.příloha	1		50909,31
2. zaokrouhlení			2,-

Celkem

50911,31

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli:

14 dnů

Platba:

převodním příkazem

Datum zdanitelného plnění:

v den dodání zboží

Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do: 16.3.2017

5) Záruční podmínky:

- a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání **24** měsíců, počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.
- b) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne: 28.2.2017

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VLL Jeseník
prim.MUDr.Ján CAPKO

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

seznam

Příloha číslo 1 k čís. Obj. 2017-CO0-03/000050

počet listů : 3

		počet ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH
mýdlo				
	CORMEN Hotelové mýdlo 15g/80ks	10	140,00 Kč	1 400,00 Kč
čistící prostředky				
	CORMEN -KRYSTAL na kuchyně 750ml	36	31,30 Kč	1 126,80 Kč
	CORMEN – KRYSTAL leštěnka na nábytek 750ml	36	49,00 Kč	1 764,00 Kč
	CORMEN- KRYSTAL na okna 750ml	36	28,90 Kč	1 040,40 Kč
	CORMEN KRYSTAL na podlahy 5l	10	104,00 Kč	1 040,00 Kč
	CORMEN CLEAMEN 122 podlahy s leskem 5l	5	132,00 Kč	660,00 Kč
	CORMEN CLEAMEN 240 na trubky a grily 1,1kg	18	99,00 Kč	1 782,00 Kč
	CORMEN CLEAMEN 442 na podlahy kyselé 5l	5	210,73 Kč	1 053,65 Kč
	CORMEN KRYSTAL na nádobí 750ml LEMONGRASS	18	21,50 Kč	387,00 Kč
čistící prostředky pro WC				
	CORMEN-KRYSTAL na WC modrý	68	25,60 Kč	1 740,80 Kč
	CORMEN – CLEAMEN 320 DEO tablety do pisoáru	5	166,93 Kč	834,66 Kč
prací prostředky				
	persil 6kg	6	295,00 Kč	1 770,00 Kč
	aviváž LENOR 1l modrý	10	46,00 Kč	460,00 Kč
čistící prostředky				
	Larrin na rez a vodní kámen 500ml	60	31,00 Kč	1 860,00 Kč
	Clin pistole na okna 500ml	50	26,90 Kč	1 345,00 Kč
	savo proti plísní koupelna 500ml	30	49,00 Kč	1 470,00 Kč

seznam

	Bril Profesional univerzální odmašťovač 750 ml rozprašovač	20	68,00 Kč	1 360,00 Kč
	Jar citron 1l	24	31,90 Kč	765,60 Kč
	Cif cream 500ml	16	27,90 Kč	446,40 Kč
	Bref proti plísním sprej 500 ml	32	32,00 Kč	1 024,00 Kč
	Ava Odstraňovač vodního kamene 250 g	15	29,00 Kč	435,00 Kč
košťata				
	smeták mořený s dřevěnou holí 130cm	10	60,00 Kč	600,00 Kč
kartáče				
	kartáč zkumavkový 20mm	5	19,00 Kč	95,00 Kč
Štětky na čištění záchodu				
toaletní papír				
	WC kartáč bílý 75mm	50	9,90 Kč	495,00 Kč
	2-vrstvý bílý/180 útržků, 100% Tissue	1600	3,20 Kč	5 120,00 Kč
TOALETNÍ PAPÍR	2-vrstvý bílý 280mm	120	33,30 Kč	3 996,00 Kč
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO				
papírové ubrousky				
	pap.ubrousky bílé1-vrstvé 33x33cm/100ks(může být baleno po 500ks, ale přepočítat na 100ks)	320	9,50 Kč	3 040,00 Kč
PAPÍROVÉ UBROUSKY	červené 100ks	20	24,00 Kč	480,00 Kč
	žluté 100ks	20	24,00 Kč	480,00 Kč
	Světle modré 100ks	20	24,00 Kč	480,00 Kč
	Světle zelené 100ks	10	24,00 Kč	240,00 Kč
	vínové 100ks	10	24,00 Kč	240,00 Kč
papírové ruční utěrky				
	100% čistá celuloza, 50 útržků/ 2role v balení	120	10,90 Kč	1 308,00 Kč
KUCHYŇSKÉ UTĚRKY				
papírová ručníky				
	ručníky do zásobníku ZZ skládané 1-vrstvé 25x23cm/5000ks	10	199,00 Kč	1 990,00 Kč
PAPÍROVÉ RUČNÍKY				
hygienické papírové výrobky				

seznam

PODLOŽKA NA LŮŽKO	papírová podložka na vyšetřovací lůžko 60cm/50m bílý	120	71,50 Kč	8 580,00 Kč
-------------------	--	-----	----------	-------------

Celkem cena bez DPH 50 909,31 Kč